
Comissão Especial de Licitação <celsupelro@gmail.com>

ESCLARECIMENTO 01 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 688/2022 – SUPEL/RO
3 mensagens

Rodrigo de Sousa da Silva <rodrigo.silva@tellus.tec.br> 19 de janeiro de 2023 às 13:21
Para: "celsupelro@gmail.com" <celsupelro@gmail.com>
Cc: Valter Morais <valter.morais@tellus.tec.br>, Vlaudemir Morais De Andrade <vlaudemir.andrade@tellus.tec.br>, Jose Carlos Nespoli Louzada <jose.louzada@tellus.tec.br>,
"NESPOLI LOUZADA - Adv. Consult. RIG." <jclouzada@uol.com.br>, Dilcilene Ribeiro de Sousa <dilcilene.ribeiro@tellus.tec.br>

Prezado,

Segue em anexo solicitação de esclarecimento referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 688/2022 – SUPEL/RO - Processo Administrativo nº 0070.067779/2022-33,
conforme observações contidas no Corpo do Edital.

 

 

______________

Atenciosamente,

 
Rodrigo de Sousa da Silva | Assistente Administrativo | Gerência de Licitações e Propostas

61 3217-7727 ramal: 4030 | rodrigo.silva@tellus.tec.br

Tellus | https://tellus.tec.br

 

O domínio da Tellus mudou!!! Os emails enviados para "@tellussa.com.br" serão encaminhados automaticamente para o novo domínio "@tellus.tec.br" durante o período de
adaptação, porém solicitamos que os próximos emails sejam enviados diretamente ao novo destino.
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Comissão Especial de Licitação <celsupelro@gmail.com> 19 de janeiro de 2023 às 13:27
Para: Rodrigo de Sousa da Silva <rodrigo.silva@tellus.tec.br>

Boa Tarde, Sr Rodrigo de Souza da Silva.

Acusamos o recebimento.

Informo que encaminharemos vosso esclarecimento à SETIC para análise e posterior manifestação.

Atenciosamente
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO - CEL
Tel.: 69 3212-9269

Comissão Especial de Licitação <celsupelro@gmail.com> 25 de janeiro de 2023 às 10:51
Para: Rodrigo de Sousa da Silva <rodrigo.silva@tellus.tec.br>

Prezado, bom dia.

Esperamos encontrá-los bem.

Após pedido de esclarecimentos, foi encaminhado à unidade gestora para manifestação.

A qual se posicionou conforme anexo.

Atenciosamente.
[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]
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